
                                                      Uchwała Nr IX/68/2011 
                                                       Rady Gminy Wijewo 
                                                       z dnia 27 czerwca 2011r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

                         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, 
art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 ze zmianami/ 
                                          Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje

                                                                             § 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1.204.000,00zł /słownie: jeden milion 
dwieście cztery tysięce złotych/ z przeznaczeniem na: 
1/ sfinansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty 
    400.000,00zł na zadanie„Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 836 w      
    miejscowości Brenno na ul. Źródlanej”, 
2/ spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu w kwocie 804.000,00zł. 

                                                                             § 2 

Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy z tytułu podatków i opłat z uwzlędnieniem w 
planach budżetowych w latach obejmujących spłatę.

                                                                              § 3  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

                                                                              § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/68/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 27 czerwca 2011r. w sprawie zaciągnięcia 
kredytu długoterminowego.

           W budżecie gminy Wijewo na 2011 rok przyjętym Uchwałą Nr IV/22/2010 Rady Gminy 

Wijewo z dnia 29 grudnia 2010r. ustalono jako źródło pokrycia -  planowanego deficytu budżetu 

jednostki  samorządu  terytorialnego  i  spłatę  wcześniej  zaciągniętego  kredytu  -  przychody  z 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym. W wyniku powyższego należy zaciągnąć kredyt na spłatę 

kredytu  z  roku  poprzedniego  oraz  zadanie  inwestycyjne  polegającego  na  „Przebudowie  drogi 

gminnej oznaczonej nr geodezyjnym 836 w miejscowości Brenno na ul. Źródlanej z zamierzanym 

ogłoszeniem przetargu i umożliwieniem podpisania umowy z wykonawcą.    


